PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2017г.                                                                                     № 97
п. Новые Поляны
Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новополянского сельского поселения

Апшеронского района Краснодарского края на период с 2017-2031 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Новополянского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Новополянского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края на период с 2017-2031 годы.

2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин